
UCHWAŁA NR XXVI/288/16
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz.1651, poz.1936, z 2016 r., poz.422), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Rada Gminy Mogilno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 1 drzewo gat. Dąb szypułkowy (Quercus robur L) 
znajdującego się na terenie działki oznaczonej nr geod. 78 w obrębie gruntów wsi Szczeglin gm. Mogilno. 
Pomnik przyrody powołany Zarządzeniem nr 49/84 Wojewody Bydgoskiego z 18.12.1984 r.  w sprawie 
uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego, a następnie 
rozporządzeniem Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1.07.1991 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Teresa Kujawa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 4823


		2016-12-19T12:02:07+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




